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1^ COPPIA SENIOR 
 

BELLANI DANIELE / DALLARI STEFANIA P 38 

 

1^ COPPIA NETTO 
 

PICCIONI LUCA / GIOVANNONI DAVIDE P 46 

 

1^ COPPIA LORDO 
 

BINI DAVIDE / PARMIGIANI STEFANO P 29  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 



1° 16 BINI DAVIDE S 13 PARMIGIANI STEFANO S 8 29

2° 1 FANI MASSIMILIANO S 9 BIANCHI MARIO S 7 28

3° 3 PICCIONI LUCA S 18 GIOVANNONI DAVIDE 21 27

4° 11 BORGHETTI GIUSEPPE S 10 SORBI MARIO S 12 26

15 LAZZINI PAOLO S 12 GIOVANELLI CLAUDIO S 8 26

18 CIMINO FABRIZIO 12 VANACORE MARCO 11 26

7° 5 MACCIONE TIZIANA S L 14 MAGUER ALAIN S 6 25

8° 4 RANALDI ALESSANDRO S 7 FABBIANI ELSA S L 21 24

10 GUIDI RENZO S 11 ALLUISINI CARLO S 11 24

17 BELLANI DANIELE S 9 DALLARI STEFANIA S L 21 24

11° 13 FORMICA ADRIANA S L 11 TULLIANI LUCIANO S 12 23

8 DUYKERS MANNOCCI RICARDO S 12 BALLERI ELISABETTA S L 20 23

2 GIROMINI GIOVANNI S 12 SASSI FLAVIO S 9 23

6 D'IPPOLITO ALESSANDRO S 9 CORRERINI AMEDEO S 17 23

15° 12 PERIOLI STEFANIA S L 20 MORINI FABIO S 11 21

16° 9 CERRETTI GIUSEPPE S 17 BONINU MAURIZIO S 17 17

17° 14 CAVALLARO GIOVANNA S L 21 CAVALLARO PAOLA MARIA S L 18 9

18° 7 SPINETTI CLAUDIO S 13 ALBERICCI EMILIO S 14 8

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE



1° 3 PICCIONI LUCA S 18 GIOVANNONI DAVIDE 21 46

2° 16 BINI DAVIDE S 13 PARMIGIANI STEFANO S 8 40

3° 17 BELLANI DANIELE S 9 DALLARI STEFANIA S L 21 38

4° 8 DUYKERS MANNOCCI RICARDO S 12 BALLERI ELISABETTA S L 20 37

18 CIMINO FABRIZIO 12 VANACORE MARCO 11 37

6 D'IPPOLITO ALESSANDRO S 9 CORRERINI AMEDEO S 17 37

7° 11 BORGHETTI GIUSEPPE S 10 SORBI MARIO S 12 36

4 RANALDI ALESSANDRO S 7 FABBIANI ELSA S L 21 36

1 FANI MASSIMILIANO S 9 BIANCHI MARIO S 7 36

10° 10 GUIDI RENZO S 11 ALLUISINI CARLO S 11 35

11° 13 FORMICA ADRIANA S L 11 TULLIANI LUCIANO S 12 34

15 LAZZINI PAOLO S 12 GIOVANELLI CLAUDIO S 8 34

13° 5 MACCIONE TIZIANA S L 14 MAGUER ALAIN S 6 32

2 GIROMINI GIOVANNI S 12 SASSI FLAVIO S 9 32

15° 9 CERRETTI GIUSEPPE S 17 BONINU MAURIZIO S 17 31

12 PERIOLI STEFANIA S L 20 MORINI FABIO S 11 31

17° 14 CAVALLARO GIOVANNA S L 21 CAVALLARO PAOLA MARIA S L 18 26

18° 7 SPINETTI CLAUDIO S 13 ALBERICCI EMILIO S 14 16

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

CS COPPIE - 4 PLM del 08-04-2023

sabato 8 aprile 2023 16.40.08 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE




